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
можете приобрести спортивное питание, 
косметику для похудения, мелкомассаж-
ное оборудование – подушки, варежки, 
лимфодренажные очки и массажные са-
пожки, их особенно оценят люди, страда-
ющие артритом.

Конечно, на достигнутом настоящие 
спортсмены не останавливаются. По 
мере набора опытных инструкторов в 
комплексе «Сто пудов» будет расши-
ряться и список предлагаемых услуг.

Итак, вы решили сбросить хандру и 
лень и заняться спортом? Приходите в 
«Сто пудов» и выберите себе программу 
по вкусу.

Спортивно-оздоровительный 
комплекс «Сто пудов»
Адрес: Новомосковск, 
ул. Маяковского, д. 12
Тел. 8-902-842-37-00, 

сайт www.100пудов.com
Часы работы: 7-00 до 22-00, 

без обеда и выходных

Быстрее, выше, сильнее!

Реклама. ИП Гавришин С.М.
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ПОПРАВКА
В газете «Н-Регион Медиа» №30(883) от 27 июля 2016 года на 2 странице в объявлении о проведении собрания по 
поводу согласования местоположения  границ земельного участка с К №71:15:060303:565 дату собрания заинтере-
сованных лиц следует читать 29 августа 2016 г. в 11 час. 00 мин. по адресу: Тульская обл., г. Новомосковск, ул. 
Дзержинского, д. 13, оф. 220. 

Ярмак Максим Сергеевич, проживаю-
щий по адресу: Тульская обл., г. Ново-
московск, ул. Аварийная, д. 1, кв. 8, тел. 
8 953 421 85 14, является заказчиком 
кадастровых работ по уточнению ме-
стоположения границ земельного 
участка с К №71:29:010107:178 с ме-
стоположением: обл. Тульская, р-н Но-
вомосковский, г. Новомосковск, ул. 
Лермонтова, дом 39.
Кадастровые работы выполняет када-
стровый инженер Леонов Владимир 
Петрович, квалификационный аттестат 
71-11-131 (Тульская обл., г. Новомо-
сковск, ул. Дзержинского, д.13, оф.219; 
тел. (48762) 3 93 00; E-mail: leonovvp@
rambler.ru. 
Смежные земельные участки, с кото-
рым требуется согласовать местополо-
жение границ: с К №71:29:010107:167 с 
местоположением: обл. Тульская, р-н 
Новомосковский, г. Новомосковск, ул. 
Пушкина, дом 38,  собственник Ушако-
ва Тамара Ивановна.
Собрание заинтересованных лиц по 
поводу согласования местоположения  
границ земельных участков состоится 
05 сентября 2016 г. в 11 час. 00 мин. по 
адресу: Тульская обл., г. Новомосковск, 
ул. Дзержинского, д. 13, оф. 220. С про-
ектом межевого плана земельного 
участка можно ознакомиться  по ука-
занному адресу по рабочим дням с 11-
00 до 17-00 час.
Требования о поведении согласования 
местоположения границ земельных 
участков на местности и обоснованные 
возражения о местоположении границ 
земельного участка направлять по 
адресу кадастрового инженера не 
позднее 15 дней со дня опубликования 
настоящего извещения.



ЦЕНТР
Центр, 18м 450 8-910-153-3131
Пионерская 2/4, 14м2 410 8-910-552-5404
К ул.Пионерская, 18м.кв., 600тр, 9207640016
1к ул.Калинина, 2/5к, хор.с., б-, 1350тр, 9539607117
1к, Свердлова 47, 3/5/к, 30м, уютная, не угл, нов.вход дверь. Торг. 1200, 9109486449
1к Свердлова 47А 5/5/п, отл. сост, с/у/с, нов.сантех, Б+, без влож 1350тр 89156866778
1к Мира 7 2/5/п жил.сост, Б+, нов.сантех или обмен на 2к с допл.1400тр 89156866778
1к Калинина, 14, без бал, 30/0/0, 5/5, 1250тр, 9109444036
2к Садовского 3/4к, 43м, б/з/пл, пл. о, жилое сост. 2200 8-910-552-5404
2к Мира,4; 45м; отл.сост., нат.потолки, ламинат, нов.сантех., батар., ок. и бал.пл., встр.
кух. 2150тр. Или меняю на 1к+Д в отл.сост. 910-163-7362. 
2к Октябрьская 1/5 44м, евроремонт, 2250тр. 9207640016
2к Куйбышева 2 44кв, 4/5/п, Б+, с/у/с, чистая продажа 1650тр 89156866778

2к Березовая 1 4/5/к Б+, ком.смеж, удовл.сост 1650тр 89156866778
2к Маяковского 8А 2/5/П , Б+, ком.смеж, хор.сост 1700тр 89156866778
2к Комсомольская 41, К разд, незастекл, 60/0/6, 5/5, 2600тр, 9156978812
2к Кирова 12, К разд, 52/0/0, 2/3, 2500тр, 9156978812
2к Кирова, К разд, нет бал. 48/0/0, ¾, 2450тр, 9156869899
2к Калинина К прох, без бал, 41/0/0, ¾, 2250тр, 9156978122
2к Московская, 19/26, без бал, 2/4, 2150тр, 9156978122
2к Садовского 47, К прох, Б заст, 45/0/0, 3/5, 2050тр, 9190712216
2к Комсомольская, 6, К прох, бал, 46/0/0, 2/5, 2млн50тр, 9190712216
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